
 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21حضوري از  تاریخ بازدید  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12: مورخ   تاریخ اعلام نتایج

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

138 42ق 812-65 405پژو 1
9 882.000.000 √ 

138 48ب722-75 405پژو 2
3 630.000.000 √ 

138 42ج294-75 405پژو 3
7 765.000.000 √ 

138 74د373-13 پراید  4
2 360.000.000 √ 

138 55س 898-13 دوو سیلو 5
2 450.000.000 √ 

139 23ط676-95 405پژو 6
1 1.440.000.000 √ 

138 25ج914-85 پژو آردي 7
2 360.000.000 √ 

138 79ب446-27 سمند 8
4 540.000.000 √ 

138 78ص436-84 پراید  9
8 540.000.000 √ 

138 13د967-84 وانت پیکان  10
9 630.000.000 √ 

138 93ق 463-65 405پژو 11
9 990.000.000 √ 

138 14ط636-85 405پژو 12
2 540.000.000 √ 

138 67ل364-53 زانتیا 13
2 1.260.000.000 √ 

138 21ص457-65 405پژو 14
3 720.000.000 √ 

138 56د136-75 405پژو 15
4 630.000.000 √ 

139 39ن548-45 405پژو 16
5 1.845.000.000 √ 

138 26ق 947-45 405پژو 17
9 1.170.000.000 √ 

139 88ل778-45 405پژو 18
1 1.620.000.000 √ 

138 88ب693-94 405پژو 19
5 720.000.000 √ 

139 49م992-95 405پژو 20
1 1.350.000.000 √ 

138 49ي375-36 405پژو 21
5 720.000.000 √ 

139 78ص348-65 405پژو 22
0 1.440.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

138 69ق 524-65 405پژو 23
8 855.000.000 √ 

138 62س 563-65 405پژو 24
8 855.000.000 √ 

139 27ط377-95 405پژو 25
6 1.980.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

138 88م658-22 405پژو 26
6 810.000.000 √ 

139 21ص871-75 405پژو 27
5 1.764.000.000 √ 

139 54ق 992-65 405پژو 28
0 945.000.000 √ 

138 35ص818-63 405پژو 29
6 765.000.000 √ 

139 47ق 592-65 405پژو 30
0 1.170.000.000 √ 

139 18د127-75 405پژو 31
3 1.530.000.000 √ 

138 31د185-75 405پژو 32
6 405.000.000 √ 

139 95ق 757-65 405پژو 33
6 1.980.000.000 √ 

139 63ب469-94 405پژو 34
2 1.440.000.000 √ 

138 86ب766-28 پژو روآ 35
6 450.000.000 √ 

139 97ق 778-65 405پژو 36
6 1.800.000.000 √ 

138 24م833-73 سمند 37
7 820.000.000 √ 

138 74ج599-85 405پژو 38
3 630.000.000 √ 

138 83س 213-75 405پژو 39
8 810.000.000 √ 

139 94ق 936-65 405پژو 40
6 1.890.000.000 √ 

138 94ج758-16 وانت پیکان  41
5 540.000.000 √ 

138 38ق 294-65 405پژو 42
9 900.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

139 73ق 167-65 405پژو 43
2 1.440.000.000 √ 

138 16ص623-65 زانتیا 44
4 1.305.000.000 √ 

199 62س 229-45 دوو سیلو 45
3 350.000.000 √ 

138 58ص526-63 وانت پیکان  46
0 405.000.000 √ 

139 18ل413-54 131سایپا 47
0 855.000.000 √ 

138 15ن137-93 405پژو 48
4 585.000.000 √ 

138 56س 193-45 پراید  49
1 495.000.000 √ 

138 32ج388-94 405پژو 50
9 810.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

138 61ج219-65 405پژو 51
9 630.000.000 √ 

138 85ي229-10 زانتیا 52
3 1.440.000.000 √ 

138 67م879-45 وانت پیکان  53
7 990.000.000 √ 

139 33ت691-45 پژو تاکسی 54
5 1.845.000.000 √ 

138 48ص977-65 پراید  55
8 540.000.000 √ 

138 42ب971-94 405پژو 56
9 765.000.000 √ 

138 62ق 452-65 وانت پیکان  57
5 675.000.000 √ 

137 21ط622-69 پراید  58
8 405.000.000 √ 

139 58ج929-95 131سایپا 59
0 675.000.000 √ 

139 59ق 427-65 405پژو 60
1 900.000.000 √ 

139 66س 315-84 405پژو 61
3 1.350.000.000 √ 

139 19ق 118-10 405پژو 62
6 1.800.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

138 13ب696-85 405پژو 63
3 495.000.000 √ 

138 19د814-95 405پژو 64
5 675.000.000 √ 

139 71ب915-94 405پژو 65
1 765.000.000 √ 

138 81س 117-84 پراید  66
6 675.000.000 √ 

138 56ق 395-65 وانت پیکان  67
4 585.000.000 √ 

200 27ع284-83 کشنده دانگ فنگ 68
7 18.000.000.000 √ 

138 18ق 968-75 وانت نیسان 69
8 1.710.000.000 √ 

138 37ج217-84 405پژو 70
7 720.000.000 √ 

138 52ج284-95 405پژو 71
9 810.000.000 √ 

139 45د972-33 405پژو 72
2 1.350.000.000 √ 

138 38ج139-41 سمند 73
2 675.000.000 √ 

138 31م841-95 پراید  74
7 810.000.000 √ 

139 83ن233-45 پژوپارس 75
8 2.700.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

139 62س 464-65 405پژو 76
0 1.440.000.000 √ 

139 55ق 761-65 405پژو 77
0 1.440.000.000 √ 

139 64د963-84 405پژو 78
0 900.000.000 √ 

139 54ص646-53 405پژو 79
3 1.530.000.000 √ 

137 13و612-45 405پژو 80
4 450.000.000 √ 

138 13ع214-36 کامیون فوتون 81
7 4.950.000.000 √ 

139 15ق 271-75 131سایپا 82
0 675.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

139 48ب958-75 405پژو 83
1 1.620.000.000 √ 

139 23ق 975-95 405پژو 84
0 1.260.000.000 √ 

138 84ج113-84 405پژو 85
9 1.080.000.000 √ 

138 83و983-42 405پژو 86
3 630.000.000 √ 

139 27ط371-45 405پژو 87
3 1.710.000.000 √ 

138 23ع758-65 405پژو 88
8 720.000.000 √ 

139 18ص889-75 405پژو 89
6 2.160.000.000 √ 

139 76ق 982-65 405پژو 90
1 1.710.000.000 √ 

139 72ق 174-65 405پژو 91
2 1.440.000.000 √ 

138 62ج415-75 405پژو 92
4 675.000.000 √ 

139 85ل329-66 405پژو 93
0 990.000.000 √ 

138 37س 232-65 405پژو 94
9 1.080.000.000 √ 

138 74ن761-45 405پژو 95
8 720.000.000 √ 

138 61ب128-84 405پژو 96
4 630.000.000 √ 

139 78ج568-65 405پژو 97
0 1.440.000.000 √ 

139 98ص567-73 405پژو 98
0 1.215.000.000 √ 

139 62ق 319-65 405پژو 99
1 1.350.000.000 √ 

139 57م837-45 405پژو 100
6 2.070.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

139 62ق 295-45 405پژو 101
0 1.170.000.000 √ 

138 23و199-65 405پژو 102
8 720.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

138 15و521-23 سمند 103
7 1.080.000.000 √ 

138 74ب798-85 سمند 104
1 540.000.000 √ 

138 44ق 897-94 سمند 105
3 720.000.000 √ 

139 37ق 628-34 405پژو 106
5 1.710.000.000 √ 

138 22ق 476-94 405پژو 107
8 810.000.000 √ 

138 35ط858-27 پژو آردي 108
3 360.000.000 √ 

139 43م426-95 405پژو 109
0 1.170.000.000 √ 

138 54ج182-65 405پژو 110
5 630.000.000 √ 

139 74ج376-75 405پژو 111
3 1.620.000.000 √ 

138 23ب799-75 پژوپارس 112
4 1.620.000.000 √ 

138 78س 624-63 405پژو 113
4 540.000.000 √ 

138 55و984-42 405پژو 114
7 990.000.000 √ 

138 68ل314-54 405پژو 115
3 630.000.000 √ 

139 83ج967-75 سمند 116
2 1.800.000.000 √ 

139 26ل855-84 405پژو 117
8 2.340.000.000 √ 

139 56ص262-95 405پژو 118
7 1.890.000.000 √ 

138 27ط134-45 405پژو 119
0 459.000.000 √ 

137 19س 672-75 وانت پیکان  120
9 630.000.000 √ 

139 86م435-32 405پژو 121
3 1.710.000.000 √ 

139 23د652-75 405پژو 122
4 1.710.000.000 √ 

138 35ي575-65 405پژو 123
9 540.000.000 √ 

138 28ج157-64 405پژو 124
3 585.000.000 √ 

139 81ق 222-45 405پژو 125
0 1.170.000.000 √ 



 
 
 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

138 24ج628-58 سمند 126
8 855.000.000 √ 

138 87س 161-16 پراید  127
5 720.000.000 √ 

138 97ص511-65 وانت پیکان  128
8 675.000.000 √ 

138 56ط513-62 پژوپارس 129
1 1.305.000.000 √ 

139 83ج411-20 ولیکس 130
2 1.800.000.000 √ 

139 27د473-94 131سایپا 131
0 950.000.000 √ 

139 32و823-93 کامیونت زامیاد 132
9 1.800.000.000 √ 

138 16ص295-65 پراید  133
5 400.000.000 √ 

197 89ع382-45 کامیون بنز 134
5 7.500.000.000 √ 

139 78د145-75 دوکابین مزدا 135
1 1.100.000.000 √ 

139 45ب686-94 پژوپارس 136
0 1.400.000.000 √ 

138 72ج447-45 زانتیا 137
6 2.000.000.000 √ 

138 36ط845-68 ریو  138
6 1.900.000.000 √ 

 اوراقی 8.000.000 041618ش:  041618م: موتورسیکلت ایژ 139

139 43ص577-59 وانت مزدا  140
8 2.600.000.000 √ 

138 93س 537-69 پژوپارس 141
7 1.800.000.000 √ 

138 51د811-75 405پژو 142
5 800.000.000 √ 

138 14د984-94 سمند 143
8 1.000.000.000 √ 

138 23ج774-45 405پژو 144
2 400.000.000 √ 

138 77ق 923-65 405پژو 145
8 800.000.000 √ 

140 47ل572-63 کوئیک  146
1 2.800.000.000 √ 

138 81ن294-12 چري 147
8 1.000.000.000 √ 

137 85م576-54 پراید  148
8 250.000.000 √ 

138 23ن345-45 پراید  149
7 700.000.000 √ 

139 42178-821 موتورسیکلت دلتا 150
0 50.000.000 √ 



 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

138 18ص299-65 405پژو 151
5 500.000.000 √ 

138 63م693-45 پراید  152
1 350.000.000 √ 

138 69و746-32 405پژو 153
5 550.000.000 √ 

138 39م715-95 پراید  154
4 450.000.000 √ 

138 12د492-94 وانت نیسان 155
6 900.000.000 √ 

138 62ق 783-35 پژوپارس  156
6 1.900.000.000 √ 

137 45ع343-73 کامیون باري بنز 157
5 3.500.000.000 √ 

 وانت پیکان  158
-سمنان

 19ب312
138

2 500.000.000 √ 

139 53141-817 موتورسیکلت پرواز 159
8 90.000.000 √ 

138 96ب835-83 405پژو 160
9 950.000.000 √ 

138 22ل685-84 پراید  161
2 370.000.000 √ 

138 23ب995-44 پژوپارس 162
5 1.700.000.000 √ 

139 37389-817 موتورسیکلت هیرمن 163
5 80.000.000 √ 

138 67ل525-75 سپند پی کی 164
3 300.000.000 √ 

138 61د714-75 405پژو 165
3 550.000.000 √ 

139 56ج856-95 111سایپا 166
5 1.200.000.000 √ 

137 37ب258-95 پراید  167
6 400.000.000 √ 

138 71ق 575-63 پژوپارس 168
7 1.300.000.000 √ 

137 92ب413-45 سواري پیکان 169
8 100.000.000 √ 

139 61513-836 موتورسیکلت روان 170
0 50.000.000 √ 

139 15ق 845-65 پژوپارس 171
1 2.000.000.000 √ 

138 55س 848-59 405پژو 172
4 600.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

139 33889-817 موتورسیکلت لیفان 173
5 90.000.000 √ 

138 24ل284-95 405پژو 174
5 700.000.000 √ 

139 53747-823 موتورسیکلت پرواز 175
5 70.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

139 58ق 372-65 132پراید 176
0 700.000.000 √ 

138 63ل942-95 405پژو 177
5 600.000.000 √ 

139 74994-641 موتورسیکلت لیفان 178
4 90.000.000 √ 

138 73ب392-93 90ال 179
7 2.000.000.000 √ 

139 63ج748-95 405پژو 180
0 1.200.000.000 √ 

 اوراقی  70.000.000 127542ش: 12488263500م: 405پژو 181

 22527700632م: 405پژو 182
 اوراقی  70.000.000 77300958ش:

138 92ل316-45 سمند 183
6 950.000.000 √ 

 اوراقی  50.000.000 048618ش: 12490153776م: 405پژو 184

 اوراقی  100.000.000 1412277560888ش: 00079169م: پراید  185

139 42724-839 موتورسیکلت احسان 186
5 30.000.000 √ 

139 58242-816 موتورسیکلت پرواز  187
5 90.000.000 √ 

139 35ج153-35 405پژو 188
3 1.000.000.000 √ 

139 26983-816 موتورسیکلت سحر 189
4 80.000.000 √ 

138 32ج169-26 وانت پیکان  190
3 600.000.000 √ 

139 56735-775 موتورسیکلت هاتف 191
5 15.000.000 √ 

139 32ص533-84 131سایپا 192
5 700.000.000 √ 

138 74ص786-75 405پژو 193
8 950.000.000 √ 



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

138 71د945-73 پراید 194
7 600.000.000 √ 

138 91ي484-65 پژوپارس 195
5 1.500.000.000 √ 

138 23ل262-45 سمند 196
4 700.000.000 √ 

139 84ق 441-65 405پژو 197
1 1.510.000.000 √ 

138 87ص956-68 سمند 198
4 900.000.000 √ 

139 45م611-16 131سایپا 199
0 700.000.000 √ 

138 73ب435-83 وانت پیکان  200
5 550.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

 اوراقی  800.000.000 005587ش:  031328م: وانت تویوتا 201

 اوراقی  5.000.000 1512282111292ش: 02007676م: زانتیا 202

 اوراقی  70.000.000 264040ش:  554425م: وانت نیسان 203

 اوراقی  70.000.000 1412278612577ش: 00134496م: پراید  204

 اوراقی  9.000.000 م:مخدوش ش:مخدوش  موتورسیکلت تریل  205

 اوراقی  8.000.000 م:مخدوش ش:مخدوش  موتورسیکلت هوندا 206

 22528012681م: 405پژو 207
 اوراقی  70.000.000 80312542ش:

 اوراقی  70.000.000 14296829ش:   12485017708م:  405پژو 208

 اوراقی  9.000.000 59400200127ش: موتورسیکلت یاماها 209

 اوراقی  3.000.000 0024953م: موتورسیکلت ایژ 210

 اوراقی  70.000.000 0082256148ش: 1014561م: سمند 211

 22568122288م: 405پژو 212
 اوراقی  70.000.000 81019888ش:

 موتورسیکلت به پر 213
 54304747م:

 اوراقی  20.000.000 02773ش:

 اوراقی  7.000.000 82802937ش: 0265919م: موتورسیکلت یکتاز 214

 اوراقی  20.000.000 8904374ش:  8914238م: موتورسیکلت بادران 215



 
 
 

 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  148مزایده شماره 
   1403/ 11/ 28لغایت   11/1403/ 21تاریخ بازدید حضوري از  

 دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت : 
 14الی   8ساعت بازدید از  1403/ 11/ 28لغایت  1403/ 15/11از  

 کمربندي امام رضا (ع)   4کیلومتر  –نرسیده به کارخانه سیمان   –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی   –آدرس : کرمان 
 034 - 31291011،  31291035،  31291034شماره تماس :  

   11/1403/ 30تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ  
 1403/ 01/12تاریخ اعلام نتایج : مورخ 

139 49ل467-45 405پژو 216
7 2.400.000.000 √ 

138 84ج838-93 پژوپارس 217
2 1.000.000.000 √ 

138 21س 624-85 زانتیا 218
8 2.300.000.000 √ 

137 41ط373-63 سواري پیکان 219
7 350.000.000 √ 

138 77ب129-84 پراید  220
5 500.000.000 √ 

138 69ع226-65 وانت نیسان 221
7 1.000.000.000 √ 

138 29ق 527-75 پراید  222
6 700.000.000 √ 

138 67ي438-65 وانت مزدا  223
9 750.000.000 √ 

138 76ص855-65 زانتیا 224
5 2.000.000.000 √ 

138 37ط574-65 سواري پیکان 225
1 250.000.000 √ 

 شماره  
 وضعیت  قیمت پایه (ریال)  مدل شماره انتظامی  نوع خودرو  ردیف 

 سرویس دهی 

 اوراقی  7.000.000 9210518ش:  41394596م: موتورسیکلت کبیر 226

 اوراقی  100.000.000 0016046ش: 0059303م: وانت تویوتا 227

 12485173365م: 405پژو 228
 اوراقی  70.000.000 24253233ش:

 12486017737م: 405پژو 229
 اوراقی  60.000.000 40201975ش:

 اوراقی  70.000.000 0081020775ش:  22568123278م: 405پژو 230

 اوراقی  700.000.000 10922445ش: کامیون بنز 231

 اوراقی  70.000.000 82029399ش:  230287م: 405پژو 232

 اوراقی  70.000.000 3623281ش:  135754691م: 131سایپا 233

 اوراقی  500.000.000 285843ش: 12487209264م: 405پژو 234

 اوراقی  70.000.000 0075500300ش:  01127500798م: سواري پیکان 235

 اوراقی  8.000.000 517010م: موتورسیکلت هوندا 236

 اوراقی  135.000.000 0010940ش: 1998م: وانت تویوتا 237



 
 148الکترونیک شماره  آگهی مزایده

 
 

دستگاه   249یک سازمان دولتی در استان کرمان در نظر دارد  تعداد  •
خودروي (سبک، سنگین و موتورسیکلت) را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  

به صورت الکترونیکی به فروش   1003102211000004و با شماره مزایده   SETADIRAN.IRدولت به آدرس:
 برساند. 

برگزاري مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می   •
دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت، واریز وجه تضمین  باشد و کلیه مراحل برگزاري مزایده از خرید ، 

 (ودیعه) مزایده،  بازگشایی پاکت ها،اعلام به برنده، در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
WWW.SETADIRAN.IR  .انجام خواهد شد 

متقاضیان می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه   •
تماس حاصل   034-31291000،   034-31291011،   034-31291034و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن   

 نمایند. 
 

 .  00:08ساعت    1403/ 11/ 15تاریخ نمایش در سایت (انتشار): از تاریخ  
 .  00:13الی   00:08از ساعت  1403/ 11/ 28لغایت    1403/ 11/ 21مهلت بازدید: از تاریخ  

 .  19:00ساعت    11/1403/ 28مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ  
 .  19:00ساعت  11/1403/ 28مهلت ارائه پیشنهاد مزایده: تا تاریخ  

 .  08:00ساعت   11/1403/ 30زمان بازگشایی پیشنهادات: تاریخ  
 .  08:00ساعت    1403/ 01/12زمان اعلام برنده: تاریخ 

 محل بازدید خودروها :
 ) ع( رضا امام کمربندي  4  کیلومتر  – سیمان   کارخانه به  نرسیده  –بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی(ره)  –کرمان 

کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل: کارشناسی،برگزاري مزایده،عوارض سالانه شهرداري، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند به  
عهده برنده مزایده خواهد بود.خودرو فاقد پلاك تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره  

 گذاري در کلیه نقاط کشور بر عهده خریدار می باشد. 
 ملاحظات مهم!!! 

جهت انجام امورات مربوط به ترخیص خودرو و صدور کارتکس برندگان به آدرس : کرمان ، بلوار شهداء خانوك ، دبیرخانه  
 شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدرّ استان کرمان مراجعه نمائید .  

 به منظور اطمینان از وضعیت خودروها به صورت حضوري بازدید نمایید. 
 نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد. 

 اوراقی  30.000.000 1412282115953ش: 00559160م: پراید  238

 اوراقی  9.000.000 187068ش: موتورسیکلت هوندا 239

 اوراقی  1.300.000.000 001876ش:  129597م: اتوبوس ولوو 240

 موتورسیکلت پیشروگلد 241
  1660785م:

 اوراقی  7.000.000 252058ش:

 موتورسیکلت روان 242
  1660785م:

 اوراقی  5.500.000 252058ش:

 اوراقی  15.000.000 109674ش: اتاق خالی پراید 243

 405پژو 244
  0434980م:

 اوراقی  40.000.000 641047ش:

 اوراقی  60.000.000 228988ش:  521128م: کامیونت نیسان  245

 02517301011م: 405پژو 246
 اوراقی  30.000.000 73307281ش:

 اوراقی  5.000.000 9252014ش: 24981660748م: موتورسیکلت پیشروگلد 247

 اوراقی  170.000.000 71604408ش:  205856م: وانت مزدا  248

 اوراقی  150.000.000 1482283111504ش: 01055718م: 141سایپا 249



 پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود .  روز کاري30  مهلت استرداد ودیعه ده درصد 
 خودروهاي اوراقی برابر دستورالعمل راهور فراجا اوراق می گردند. 

 کلیه هزینه هاي اوراق بر عهده برنده مزایده می باشد. 
 هفته بعد از تسویه حساب نفر اولّ می باشد .   3تاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره نفرات دومّ ، 

 روز کاري پس از اعلام به ایشان از طریق سامانه .  7تاریخ تسویه حساب برندگان نفر اولّ مزایده  
 روز کاري می باشد .   7تاریخ تحویل خودرو پس از تسویه حساب و تائید ذیحسابی  

 طبق قانون منع مداخلات کارمندان دولت در معاملات دولتی کارکنان دولت امکان شرکت در مزایده را ندارند . 
 
 


	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403
	آدرس : کرمان– بزرگراه آیت اله هاشمی رفسنجانی – نرسیده به کارخانه سیمان – کیلومتر 4 کمربندی امام رضا (ع)
	شماره تماس : 31291034 ، 31291035 ، 31291011 - 034
	تاریخ بازگشایی پاکات : مورخ 30/11/1403
	تاریخ اعلام نتایج : مورخ 01/12/1403

